메모리 하이코더 MR8870
MEMORY HiCORDER MR8870
서울사무소   서울특별시 강남구 역삼동 707-34 한신인터밸리24 동관 1705호
       TEL 02-2183-8847    FAX 02-2183-3360
대전사무소   대전광역시 유성구 테크노 2 로 187, 314호(용산동, 미건테크노월드 2차)
                   TEL 042-936-1281     FAX 042-936-1284
부산사무소　부산광역시 동구 중앙대로 240 현대해상 부산사옥 5 층
       TEL 051-464-8847    FAX 051-462-3360

※9809 는 본체 표준부속품
제품명 : 메모리 하이코더 MR8870
제품명(주문코드)     (사양)
MR8870-20       (2ch)
※ 테스트 리드는 포함되어 있지 않습니다 . 필요에 따라 별도로 구매해 주십시오 .
이들 전류 센서를 사용하려면 CM7290 등이 별도로 필요합니다
500A 〜 5000A 까지 ※50/60Hz 상용전원라인용
클램프 온 프로브 9018-50
 AC 전류의 파형 관측이 가능 , f 특 40Hz 〜 3kHz,
   AC10 〜 500A 레인지 , 출력 0.2VAC/ 레인지
클램프 온 프로브 9132-50
 AC 전류의 파형 관측이 가능 , f 특 40Hz 〜 1kHz,
   AC20 〜 1000A 레인지 , 출력 0.2VAC/ 레인지
AC 플렉시블 커런트 센서
CT9667-01/-02/-03
  10Hz 〜 20kHz, AC 5000A/500A, 출력 AC 500mV/f.s.,
   측정도체경 φ 100mm 〜 φ254 mm
100A〜2000A까지 (중속)
AC/DC 커런트 센서 ( 오토 제로 )
 CT7631, (CT7731)
 DC, 1Hz 〜 10kHz (5kHz), 100A, 출력 1mV/A
AC/DC 커런트 센서 ( 오토 제로 )
 CT7636, (CT7736)
 DC, 1Hz 〜 10kHz (5kHz), 600A, 출력 1mV/A
AC/DC 커런트 센서 ( 오토 제로 )
 CT7642, (CT7742)
 DC, 1Hz 〜 10kHz (5kHz), 2000A, 출력 1mV/A
디스플레이 유닛 CM7290
 CT7000s 와 조합해 측정 , 표시 , 출력
디스플레이 유닛 CM7291
 Bluetooth®Smart 탑재
출력 코드  L9095
 BNC 단자용 , 1.5 m
고정밀도 전류 센서와 메모리 하이코더 연결 시 주의사항
■ MR8880/MR8875/MR8870 과의 연결
・고정밀도 전류 센서 (ME15W) ＋ CT9555 ＋ BNC 케이블 → MR8870
・고정밀도 전류 센서 (PL23) ＋ CT9900 ＋ CT9555 ＋ BNC 케이블 → MR8870
※ 고정밀도 전류 센서를 사용하려면 전원 (CT9555) 이 별도로 필요
※CT9555 와 연결할 수 있는 것은  12pin (ME15W) 단자인 (-05 타입 ) 센서뿐임
※10pin (PL23) 단자인 센서를 사용할 경우 변환 케이블 CT9900 이 별도로 필요
센서용 전원
센서 유닛  CT9555, 1ch, 파형출력포함
접속 코드  L9217
 코드 양끝이 절연 BNC, 1.6 m
10pin (PL23) - 12pin (ME15W) 변환
변환 케이블  CT9900
 PL23 (10pin) 을 ME15W (12pin) 단자로 변환
 1000A 까지 ( 고정밀도） ※12pin (ME15W) 단자타입
고정밀도 관통형 , DC 부터 왜곡된 AC 전류까지 파형 관측 가능
AC/DC 커런트 센서 CT6875, 2 MHz 대역 , 500A
DC 부터 왜곡된 AC 전류까지 파형 관측 가능
AC/DC 커런트 프로브 CT6844-05, 200kHz 대역 , 500A
AC/DC 커런트 프로브 CT6845-05, 100kHz 대역 , 500A
AC/DC 커런트 프로브 CT6846-05, 20kHz 대역 , 1000A
기타 각종 전류 센서
각종 전류 센서 , 프로브를 사용할 수 있습니다 .
자세한 내용은 HIOKI 홈페이지의 제품정보를 참조해 주십시오 .
누설전류  ※50/60Hz 상용전원라인용
클램프 온 리크 하이테스터 3283
 10mA 레인지 /10μA 분해능〜 200A 레인지 ,
  모니터 / 아날로그 출력 1V f.s. 포함
출력 코드  L9095
 BNC 단자용 , 1.5m
AC 어댑터 9445-02
AC 100 〜 240 V
비
접